ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

с.Пичаево

  28.04.2023 г.                            № 108

Об итогах проведения муниципального этапа детско-юношеского

музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!», посвящённого 78-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне

  В соответствии с приказом отдела образования администрации Пичаевского

района от 17.04.2023 г. № 95 «О проведении муниципального этапа  детско-

юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!» (далее

Конкурс), посвящённого 78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной

войне», а также, в целях реализации межрегионального проекта

«Возрождение духовно-нравственного наследия» прошел муниципальный

этап Конкурса образовательных организаций  района в четырёх возрастных

группах:

I возрастная группа – до 6 лет включительно;

II возрастная группа – 7 – 10 лет;

III возрастная группа – 11 – 14 лет;

IV возрастная группа – 15 – 18 лет;.

  На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Конкурса

(Приложение №1).

2. Считать победителями муниципального этапа Конкурса :

2.1. в номинации - вокальное искусство, возрастная группа до 6 лет

включительно – ансамбль «Звёздочка» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Пичаевский детский сад

«Берёзка» (руководитель Маркина Елена Геннадьевна);

2.2. в номинации - вокальное искусство, возрастная группа 7-10 лет –

вокальную группу начальных классов Рудовского филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Пономарёва Жанна

Николаевна);

2.3. в номинации - вокальное искусство, возрастная группа 11-14 лет

вокальную группу Волхонщинского филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Шушпанникова Юлия

Петровна);

2.4. в номинации вокальное искусство, возрастная группа 15-18 лет –

вокальную группу «Домисоль» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Морозова Ольга Михайловна)

         3. Наградить дипломом отдела образования администрации района

победителей Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования Мешкову Л.С.

 Начальник отдела образования   Т.Н.Свищева
 администрации района